
lil KRAJSKÝ úřad
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

' ° Odbor zdravotnictví

r 28. října 117, 702 18 Ostrava

Váš dopis zn.:

Ze dne:
či

Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datum:

MŠK 46974/2022
ZDR/7657/2022/Mut
084.1 S3 N
Mgr. Ing. Radana Mutinová
595 622 780
595 622 126
posta@msk.cz
2022-04-08

Poskytnuti informací k žádosti ze dne 29. 3. 2022, týkajIcI se počtu
a věkového rozložení zubních lékař(1 se specializaci v oboru ortodoncie
a seznamu zdravotnických zařízenI

Vážená paní doktorko,

dne 29. 3. 2022 obdržel Kräjský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen ,,povinný subjekt") Vaši žádost
o poskytnuti informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím"), jejímž předmětem je požadavek na poskytnuti
informace týkajIcI se počtu a věkového rozložení zubních lékařů se specializacÍ v oboru ortodoncie a seznam
zdravotnických zařízeni, která poskytují péČi v oboru ortodoncie a mají oprávnění v Moravskoslezském kraji.
Informace požadujete zaslat na úrovni okresů od roku 2010.

Při vyřizování Žádosti dle zákona o svobodném přístupu k informacím postupuje krajský úřad dle předmětného
zákona o svobodném přístupu k informacím a vnitřního předpisu ,,Zásady upravu/h"postup krajé pň' vyňZovánl
/hformac/"pod/e zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pňštupu k /"nformac/m, ve zněn/"Wzdě/š/čh predp/šů',
schváleným usnesením rady kraje č. 4/220 ze dne 22. 12. 2016 s účinnosti ode dne 1. 1. 2017.

Odpověď':
povinný subjekt neeviduje informace o počtu a věkovém rozloŽeni zubních lékařů se specializaci ortodoncie
od roku 2010 v požadovaném rozsahu, ani nemá povinnost je v tomto rozsahu evidovat. povinný subjekt
vydává oprávněni k poskytování zdravotních služeb fyzickým a právnickým osobám (dále jen ,,poskytovatelé
zdravotních služeb") a za tímto účelem disponuje údaji o věku pouze u odborných zástupců poskytovatelů
zdravotních služeb a poskytovatelů zdravotních služeb - fyzických osob podnikajÍcÍch. Nemá však k dispozici
údaje o jednotlivých zubních lékařích se specializaci v oboru ortodoncie, kteří jsou u poskytovatelů zdravotních
služeb v zaměstnaneckém poměru.

povinný subjekt rovněž neeviduje údaje o počtu poskytovatelů zdravotních služeb v oboru ortodoncie, kterým
bylo odejmuto oprávnění/registrace k poskytováni zdravotních služeb v Moravskoslezském kraji nejpozději
v roce 2017, neboť tyto správní spisy již byly skartovány.

Údaje o jednotlivých zdravotnických pracovnÍcÍch v jednotlivých oborech lze získat z Národního registru
zdravotnických pracovníků, kdy tento registr je spravován Ústavem zdravotnických informaci a statistiky ČR

'í ;j M
·—>1 ' SGS -'-"" www.nisk.cz

Klasifikace informaci: Neveřejné



'".j . MšK 46974/2022 Sp. zn.: ZDR/7657/2022/Mut

(ÚžIš), který je organizační složkou státu a jehož zřizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví ČR. Jedná
se o subjekt, který je povinen poskytovat informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím a lze tak
podat svou žádost přímo u něj,

Přílohou je Vám poskytnuta tabulka, ve které jsou ve vztahu k Vámi požadovaným údajům uvedené informace,
kterými povinný subjekt disponuje.

S pozdravem

Ing. Pavel Rydrych
vedoucí odboru zdravotnictví

po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. Lukášem Chalásem """"7 gg:: Lukáš Chalás
vedoucím odděleni zdravotní spráyy

.. " --">7 -e^--ť " Q
µáě" ,C : k' .

Y ca "' ' "" " m. .. , .,T ' "
.. ,

,. .

,

2,'2

řel ' 595 622 222 lČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ7089Ci692
ID OS: 8x6»scl Č. Účtu. 1650676349/U80U

Klasifikace informaci: Neveřejné
© "":: QJQ)(OC)QXČ) CČjQ)CDCj

www.msk.cz



poskytovatel zdrav. služeb IČO Rok nar. odbor. zástupce POĹ Místo poskytováni zdrav. služeb Datum zahájení Datum ukončeni
poskytovatele FOP okres zdravotních služeb* zdravotních služeb*

Alpa ortodoncie s.r.o. 286 31 889 1948 nj, Kopřivnice, Dělnická 5296, 742 21 01.09.2010 xx
MUDr. václav Mrovec 725 40 826 1981 NJ, Fulnek, Masrykova 338, 742 45 01.05.2011 xx
Ortodoncie NJ s.r o. 094 19 730 1985 NJ, Nový jičín, Msgr. Šrámka 1028/11, 741 01 01,10.2020 xx
MUDr Mare Sílová 452 15 332 1955 NJ, Nový J Č'n, Msgr Šrámka 1028j11, 741 01 30.09.2020**
MUDr. Eva Boulová 600 42 966 1955 BR, Bruntál, Dr. E. Beneše 1497/21, 792 01 01.12.1993 xx
MUDr. Drahomíra Išková 476 56 085 1953 BR, Krnov, Purkyňova 54/1, 794 01 01.03.1993 xx
MUDr. jiří Halíř 452 10 926 1948 BR, Krnov, nám. Hrdinů 927/8, 794 01 01.11.1992 xx
MUDr. Jan Palas 694 74 405 1980 BR, Krnov, Mikulášská 27, 794 01 01.01.2012 xx

OP, Opava, nám. slezského odboje 361/3a, 746 01 01.04.2013 xx
pucimedical s.r.o. 293 88 023 1953 br, Rýmařov, Divadelní 359/12, 795 01 01.01.2012 xx
vejedent s.r.o. 278 32 961 1982 fm, Frýdek-Mistek, 8, pěšího pluku 2389, 01.03.2014 xx
Odo Giraffe s.r.o. 018 64 670 1987 fm, Frýdek-Mistek, u Staré pošty 54, 08.07.2013 xx

OP, Zámecká 166, Hradec nad Moravici, 15.08.2018 xx
Aragma s.r.o. 294 52 759 1965 FM, Třinec, Oldřichovice 787, 01.11,2012 xx
Prima Ortho s.r.o. 090 22 325 1989 fm, Frýdek-Mistek, 8. pěšího pluku 85, 01.04.2020 xx
MUDr. Aleksandra Skupieň Gôbel 725 37 094 1980 FM, Třinec, Koperníkova 623 B, 01.03.2011 xx
MUDr. Ahce PotůČková 600 45 752 1957 fm, Frýdek-Mistek, 8. pěŠího pluku 85, 31.03.2020
MUDr. jarmila SpáČilová 487 72 658 1946 FM, Třinec, Koperníkova 623, 30.06.2017
MUDr. GVUZDOVÁ Kateřina 712 34 888 1975 KA, Havířov, Město, U Stromovky 1568/9a, 01.01.2005 xx
MOOr. MRÁZKOVÁ Šárka 067 34 677 1987 KA, Havkov, Šumbark, Kochova 1227/2, 01.02.2018 xx
MUDr. STEJSKALOVÁ Ludmila 488 06 099 1958 KA, Orlová, Lutyně, Mládí 724, 01.09.1993 xx
Geodental, s.r.o. 285 85 267 1975 ka, český TěŠÍn, Nábřeží Míru 149/16, " 01.12.2009 xx
WEBE-DENTI s.r.o. 285 67 153 1981 KA, Karviná, Hranice, Bratr. veverkových 2874/1, 26.09.2013 xx
BellaDENTE s.r.o. 024 57 679 1979 OP, Opava, Předměstí, náměstí Republiky 198/2, 01.01.2014 xx
MUDr. Martina Gebauerová 750 86 409 1976 OP, Opava, Kateřinky, Rolnická 699/1a, 25.06.2014 xx
MOOr. Anastázie Klečková 093 74 990 1990 OP, Hlučín, Školní 637/2, 01.01.2021 xx
MUDr, Zdeněk Micek 478 12 478 1949 OP, Hlučín, Školní 637/2, 12.01.2013 xx
Aldentex stomatologie s.r.o. 047 76 461 1987 OV, Ostrava, Mariánské Hory, SlavnIkovců 313/5 01.05.2016 xx
G A Dent s.r.o. 286 13 180 1981 OV, Ostrava, Moravská Ostrava, Tyršova 1832/9 04.10.2013 xx
MUDr. Andrea Závadová 750 29 693 1971 OV, Ostrava, Moravská Ostrava, VeleslavÍnova 252/5 01.11.2002 xx
MUDr. Barbora velká, MBA 751 23 517 1978 OV, Ostrava, Moravská Ostrava, Českobratrská 2227/7 01.12.2007 xx
MUDr. Gabriela Machytková 712 50 140 1974 OV, Ostrava, Poruba, Opavská 6230/29a 01.09.2005 xx
MUDr. Petr Vika 706 08 181 1971 OV, Ostrava, Moravská Ostrava, jurečkova 490/3 15.07.2000 xx
MUDr. Ptáčkovi, orto, zubní s.r.o. 059 45 216 1953 OV, Ostrava, Poruba, Dělnická 321/36 01.07.2017 xx
MUDr. Rudolf Gôbel s.r.o. 038 43 521 1953 OV, Ostrava, Bělský Les, Zdeňka vavříka 1593/1 01.04.2015 xx
MUDr. Yasir Ibrahim 649 34 233 1961 OV, Ostrava, zábřeh, Dolní 3034/101 01.03.1999 xx
Ortodoncie Halková s.r.O. 037 21 086 1976 OV, Ostrava, Mariánské Hory, Tvorkovských 876/24 01.12.2019 xx
Ortodoncie Poruba s.r.o. 077 93 987 1988 OV, Ostrava, VÍtkovice, Ševčenkova 837/6 01.08.2019 xx
PAUČKOVÁ ORTODONCIE, s.r.o. 286 02 391 1980 OV, Ostrava, Mariánské Hory, Slavníkovců 313/5 01.01.2010 xx
Suppmed Orthodontics s.r.o. 086 98 635 1974 DV, Ostrava, Poruba, Opavská 6230/29a 01.05.2020 xx
HM oňo s.r.o. 014 00 029 1953 Dv, Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 1325/18 31.12.2020
MUDr. Markéta Stuchhková 484 31 711 1947 Dv, Ostrava, Moravská Ostrava, Bachmačská 1023/3 25.03.2019
MUDr. Václav Bednář 603 40 584 1943 DV, Ostrava, Mariánské Hory, Slavnikovců 313/5 29.03.2018

* v oboru ortodoncie ·
"přechod na PO Orbodoncie NJ s.r.o., IČO 094 19 730

Klasifikace informaci: Neveřejné



Ô

q

«

Ó

. ...' l : .·

r

Ó


